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Fis Masters Cup 10.01.2016

Meiringen-Hasliberg
Riesenslalom Herren Kat. B

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Zanetti Daniela (ITA)
WETTKAMPFLEITER Christen Richi (SUI)
SCHIEDSRICHTER Mathieu Röbi (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Bewölkt
SCHNEE Griffig/Hart
LUFTTEMPERATUR START : -1.0 °C

ZIEL : 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Epp Silvan (SUI)
- A - Fuchs Sue (SUI)
- B - Fuchs Elin (SUI)
- C - Christen Lia (SUI)

PISTE Tschuggi
START 2140 m
ZIEL 1876 m
HÖHENUNTERSCHIED 264 m
LÄNGE 900 m
HOMOLOGATION 11013/10/13
TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 09:45

LISTEN NR.316     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 0.00 F = 980

SRZ-TeamSRZ-TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zeiten Abstand Punkte

  Age 80-84  

1 31 5290417 CORSI Alberto 1932 ITA 1:20.29 387.47

2 32 5200569 HIRSCHBICHLER Adi 1934 GER 1:23.15 2.86 436.18

3 33 5510232 WUERSTEN Emil 1935 SUI 1:32.91 12.62 602.41

  Age 75-79  

1 35 5291139 GIOVANARDI Claudio 1939 ITA 1:13.03 263.82

2 37 5510333 GUYOT Philippe 1938 SUI 1:24.77 11.74 463.77

  Age 70-74  

1 41 5530635 NEUBAUER Pepi 1945 USA 1:03.16 95.72

2 43 5200504 ROEMPKE Juergen 1945 GER 1:11.01 7.85 229.42

3 45 5290678 PUCA Gianfredo 1941 ITA 1:12.14 8.98 248.66

4 44 5200559 ANGELE Heinz 1943 GER 1:12.34 9.18 252.07

5 46 5200612 MAIER Bernhard 1943 GER 1:13.50 10.34 271.82

6 42 5510411 IMBODEN Ludwig 1943 SUI 1:14.02 10.86 280.68

7 48 5510322 WASEM Andreas 1945 SUI 1:15.61 12.45 307.76

8 47 5190460 LARCHEY-WENDLING Michel 1942 FRA 1:17.22 14.06 335.18

9 51 5190668 GARNIER Jean-Paul 1945 FRA 1:22.03 18.87 417.10

10 49 5190288 BESSON Jean Louis 1945 FRA 1:24.16 21.00 453.38

11 52 5510348 KNUBEL Karl 1941 SUI 1:28.75 25.59 531.56

  Age 65-69  

1 57 5050475 NOESIG Franz-Josef 1948 AUT 1:04.61 120.41
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zeiten Abstand Punkte

2 56 5190293 DE KINKELIN Pierre 1950 FRA 1:04.68 0.07 121.61

3 58 5290171 CASTELLI Curzio 1948 ITA 1:05.73 1.12 139.49

4 62 5510341 ROHRER Niklaus 1948 SUI 1:06.48 1.87 152.26

5 55 5050056 KERSCHBAUMER Markus 1946 AUT 1:07.23 2.62 165.04

6 67 5510227 EGLI Victor 1949 SUI 1:09.42 4.81 202.34

7 61 5200992 BILLING Werner 1948 GER 1:10.46 5.85 220.05

8 60 5510280 HABEGGER Alfred 1950 SUI 1:10.62 6.01 222.77

9 59 5200897 RIESEMANN Heinrich 1947 GER 1:10.67 6.06 223.63

10 64 5150102 POKLUDA Ladislav 1949 CZE 1:15.37 10.76 303.67

11 65 5510051 HOFER Rene 1947 SUI 1:16.87 12.26 329.22

12 69 5510409 ILG Hans-Rudolf 1948 SUI 1:22.36 17.75 422.73

  Age 60-64  

1 74 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 1:03.51 101.68

2 75 5290617 CAPPELLATO Paolo 1954 ITA 1:03.85 0.34 107.47

3 80 5510421 SCHULER Walter 1954 SUI 1:05.68 2.17 138.64

4 83 5290704 PANZANI Massimo 1952 ITA 1:06.59 3.08 154.14

5 70 5290951 LOCATELLI Valerio 1952 ITA 1:06.98 3.47 160.78

6 71 5510186 MANSER Leo 1953 SUI 1:07.20 3.69 164.53

7 84 5510367 ZEMP Josef 1953 SUI 1:07.81 4.30 174.91

8 81 5510370 KINDLIMANN Heinz 1954 SUI 1:10.13 6.62 214.43

9 79 5190473 BECK Pierre 1955 FRA 1:10.25 6.74 216.47

10 78 5051772 KIENBERGER Matthias 1954 AUT 1:11.19 7.68 232.48

11 85 5291018 CAMPANILE Gaetano 1955 ITA 1:13.14 9.63 265.69

12 89 5510216 VIOLETTI Werner 1951 SUI 1:13.58 10.07 273.19

12 87 5080001 ARNHOLD Stefano 1954 BRA 1:13.58 10.07 273.19

14 88 5380003 DRINKOVIC Ivo 1953 CRO 1:14.56 11.05 289.88

15 90 5510266 AESCHIMANN Peter 1951 SUI 1:15.88 12.37 312.36

16 82 5190321 HENNES Jean Marie 1954 FRA 1:16.18 12.67 317.47

17 91 5510401 LIAUDAT Francois 1954 SUI 1:22.04 18.53 417.27

  Age 55-59  

1 100 5050709 FUCHS Paul 1957 AUT 57.54 0.00

2 109 5510359 ZBINDEN Kurt 1960 SUI 1:01.78 4.24 72.21

3 95 5291063 PUPPINI Fausto 1959 ITA 1:03.31 5.77 98.27

4 97 5510112 REYMOND Philippe 1956 SUI 1:04.38 6.84 116.50

5 96 5290828 DEL TREDICI Renzo 1960 ITA 1:04.75 7.21 122.80

6 101 5510335 MARKSTAHLER Marcel 1958 SUI 1:05.30 7.76 132.17

7 107 5510379 GUT Christian 1960 SUI 1:05.71 8.17 139.15

8 98 5200731 BACHMANN Juergen 1959 GER 1:06.80 9.26 157.71

9 105 5190545 BLANCHIN Patrice 1958 FRA 1:06.94 9.40 160.10

10 102 5200683 BOHNACKER Hartmut 1958 GER 1:07.41 9.87 168.10

11 112 5190476 DUFOURNET Jean-Francois 1957 FRA 1:07.94 10.40 177.13

12 110 5200983 DOBES Jan 1956 GER 1:10.05 12.51 213.07

13 104 5510417 NAFZGER Hans-Peter 1957 SUI 1:10.15 12.61 214.77

14 106 5200319 HARTSTEIN Klaus 1958 GER 1:12.05 14.51 247.13

15 111 5291558 DI LUGGO DI AVINI Fabrizio 1956 ITA 1:16.81 19.27 328.20



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Zanetti Daniela (ITA)
WETTKAMPFLEITER Christen Richi (SUI)
SCHIEDSRICHTER Mathieu Röbi (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Bewölkt
SCHNEE Griffig/Hart
LUFTTEMPERATUR START : -1.0 °C

ZIEL : 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Epp Silvan (SUI)
- A - Fuchs Sue (SUI)
- B - Fuchs Elin (SUI)
- C - Christen Lia (SUI)

PISTE Tschuggi
START 2140 m
ZIEL 1876 m
HÖHENUNTERSCHIED 264 m
LÄNGE 900 m
HOMOLOGATION 11013/10/13
TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 09:45

LISTEN NR.316     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 0.00 F = 980

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Fis Masters Cup 10.01.2016

Meiringen-Hasliberg

Riesenslalom Herren Kat. B

Offizielles Ergebnis

SRZ-TeamSRZ-TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09

09.01.2016  /  Meiringen-Hasliberg (SUI)  /  Skirennzentrum Hasliberg SUI0060.1087  /  10.01.2016 um 13.47 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

30 5050649 STEINER Wilfried 1934 AUT

34 5510030 MEIER Walter 1932 SUI

38 5050013 HERBERT Harald 1937 AUT

40 5290258 BOZZALLA Daniele 1944 ITA

50 5390002 MOLDER Eik 1945 EST

53 5510315 MATHYS Hans 1941 SUI

54 5050708 KLABISCHNIG Egon 1949 AUT

68 5510158 PITTET Michel 1946 SUI

76 5390000 REINOK Raivo 1952 EST

77 5291066 VITALI Ivan 1953 ITA

94 5050723 AIGNER Stefan 1959 AUT

99 5051060 SCHNEIDER Alois 1959 AUT

103 5051641 GRATT Wolfgang 1957 AUT

Nicht im Ziel (9)

36 5290800 SORARU Giordano 1940 ITA

39 5200979 GUTMANN Josef 1940 GER

72 5050551 HOELLER Josef 1952 AUT

73 5510053 LAICH Hansruedi 1953 SUI

86 5051030 KAUFMANN Helmut 1953 AUT

92 5100425 TUDHOPE Ian 1955 CAN

93 5420011 DIMMEN Andreas 1957 NOR

108 5200754 MAYER Anton 1957 GER

113 5510342 JORAY Daniel 1959 SUI

Disqualifizierte (2)

63 5500046 KROOK Ingvar 1947 SWE Tor 17

66 5380001 VUCINIC Luka 1950 CRO Tor 35



VolaSoftControlPdf

Fis Masters Cup 10.01.2016

Meiringen-Hasliberg
Riesenslalom Herren Kat. B

Berechnen der Zuschlag

SRZ-TeamSRZ-TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09

09.01.2016  /  Meiringen-Hasliberg (SUI)  /  Skirennzentrum Hasliberg SUI0060.1087  /  10.01.2016 um 13.47 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 100 5050709 FUCHS Paul 1957 AUT 0.70 0.70 0.00

2 109 5510359 ZBINDEN Kurt 1960 SUI 122.63 - -

3 41 5530635 NEUBAUER Pepi 1945 USA 46.95 46.95 95.72

4 95 5291063 PUPPINI Fausto 1959 ITA 51.47 - -

5 74 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 2.18 2.18 101.68

6 75 5290617 CAPPELLATO Paolo 1954 ITA 24.31 24.31 107.47

7 97 5510112 REYMOND Philippe 1956 SUI 51.26 - -

8 57 5050475 NOESIG Franz-Josef 1948 AUT 57.17 - -

9 56 5190293 DE KINKELIN Pierre 1950 FRA 67.92 - -

10 96 5290828 DEL TREDICI Renzo 1960 ITA 43.47 43.47 122.80

  

5 besten Punkte am Start

DNF 93 5420011 DIMMEN Andreas 1957 NOR 0.00

1 100 5050709 FUCHS Paul 1957 AUT 0.70

5 74 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 2.18

6 75 5290617 CAPPELLATO Paolo 1954 ITA 24.31

20 71 5510186 MANSER Leo 1953 SUI 33.79

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 60.98

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 117.61

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 427.67

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = -249.08 / 10 -24.91

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 0.00

Auferlegte Zuschlag (-24.91) 0.00

  

Technischer Delegierter


